
МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 

  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93 

РЕШЕНИЕ 
 

от 11.03.2021г. № 2 

   г. Екатеринбург 
 

О внесении изменений  

в Регламент Молодежного 

парламента Свердловской 

области 

 
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Регламента Молодежного 

парламента Свердловской области, утвержденного решением Молодежного 

парламента Свердловской области от 19.02.2016 № 1 «О Регламенте 

Молодежного парламента Свердловской области» с изменением, внесенным 

решением Молодежного парламента Свердловской области от 15.03.2018 

№ 2 «О внесении изменений в Регламент Молодежного парламента 

Свердловской области», Молодежный парламент Свердловской области 

РЕШИЛ: 

 

Пункт 5 Статьи 5 Регламента Молодежного парламента Свердловской 

области признать утратившим силу. 

 

 
Председатель 

Молодежного парламента 

Свердловской области Д. А. Биктимиров 


